
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott. Diasco Filippo

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

156 03/08/2020 7 0

Oggetto: 

Sostituzione temporanea del Responsabile di Misura Centrale del Progetto Integrato Giovani - 
Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014-2020  Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE 

PREMESSO che

 con DRD nn. 20 del 23/06/2017 e 465 del 27/12/2018 sono stati, tra l’altro assegnate la responsabilità delle misure /

sottomisure /  tipologie  d’intervento /  azioni  ai  funzionari  incardinati  nelle  UOD centrali  della  Direzione Generale

competenti per materia; 

 il Responsabile di Misura Centrale svolge un importante ruolo di coordinamento delle attività e, in particolare, ha il

compito di elaborare le graduatorie regionali;

 il dott. Filippo Mazzarella, Responsabile di Misura Centrale del Progetto Integrato Giovani - Programma di Sviluppo

Rurale Campania 2014-2020 - Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1, è momentaneamente assente dal servizio per

oggettive ragioni di salute ed è necessario individuare un sostituto che, nel periodo di assenza del dott. Mazzarella,

assicuri la continuità delle attività amministrative e predisponga gli atti per l’approvazione della Graduatoria Unica

Regionale Definitiva del Progetto Integrato Giovani.

CONSIDERATO che il dott. Michele Mancuso, attualmente Responsabile di Misura Centrale delle Tipologie di Intervento

4.1.1 e 4.1.2, ha un’approfondita ed adeguata conoscenza delle procedure in questione;

RITENUTO pertanto di  potere nominare il  dott.  Michele Mancuso quale Responsabile di  Misura Centrale per il Progetto

Integrato Giovani, fino al rientro in servizio del dott. Mazzarella;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente al Progetto Integrato Giovani -

Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014-2020 - Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1, di:

1. di nominare il Dott. Michele Mancuso, matr. 018460, Responsabile di Misura Centrale per il Progetto Integrato Giovani;

2. di fissare la scadenza dell’incarico con il rientro in servizio del dott. Filippo Mazzarella;

3. di notificare il presente provvedimento ai dipendenti interessati;

4. di  dare  pubblicità  al  presente decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito internet  dell’Assessorato  all’Agricoltura  della

Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini dell’assolvimento degli adempimenti previsti

dalla Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

5. di trasmettere il presente decreto:

- Assessore Agricoltura;
- Responsabile della Programmazione Unitaria;
- Segreteria tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014-2020;
- UOD della Direzione Generale 50 07 centrali e provinciali;
- UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
- BURC per la pubblicazione.

F.to Diasco

   


